
 
 
 

CONSELHO DE CENTRO  
 

RESOLUÇÃO Nº 005/2018 - CONCECAV 
 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 

DOCENTE DO CAV 
 

 
MERE ERIKA SAITO, Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências 

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições, e 
conforme o que consta no Processo nº 3029/2018, 
 
 
RESOLVE: 
 
 

1. Conceder 15 (quinze) dias de LICENÇA-PRÊMIO ao Professor PEDRO HIGUCHI, 
no período de 13/07/2018 a 27/07/2018. 

 
2. Publique-se para conhecimento. 

 
 

                                                                              Lages, SC, 19 de abril de 2018. 
 
 
 
 
 
 

MERE ERIKA SAITO 
Diretora Geral do CAV/UDESC 

Presidente do CONCECAV 
Em exercício 

      
      
       
 
 
 
 

 
 

 


